



Peos Holding A/S

Jasminparken 48
6760 Ribe
CVR-nr. 68262828

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Poul Erik Olesen Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peos Holding A/S
Jasminparken 48
6760 Ribe

CVR-nr.: 68262828
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Poul Erik Olesen Schmidt
Henrik Feldfos Karlsen
Susanne Petersen

Direktion

Poul Erik Olesen Schmidt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i eje af andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.056 t.kr., mod sidste år et overskud på 874 t.kr. Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		24.839	18.679
Af- og nedskrivninger	1	(28.162)	(27.248)
Driftsresultat		(3.323)	(8.569)
Andre finansielle indtægter	2	1.072.650	898.092
Andre finansielle omkostninger	3	(13.572)	(15.427)
Resultat før skat		1.055.755	874.096
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.055.755	874.096
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		55.755	(125.904)
Resultatdisponering		1.055.755	874.096

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.428.577	1.411.045
Materielle aktiver	4	1.428.577	1.411.045
Anlægsaktiver		1.428.577	1.411.045
Andre tilgodehavender		8.000	8.000
Tilgodehavende skat		15.175	26.482
Tilgodehavender		23.175	34.482
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.970.552	5.769.020
Værdipapirer og kapitalandele		5.970.552	5.769.020
Likvide beholdninger		258.913	263.477
Omsætningsaktiver		6.252.640	6.066.979
Aktiver		7.681.217	7.478.024

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.228.378	5.172.623
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		6.728.378	6.672.623
Gæld til realkreditinstitutter		711.630	744.817
Langfristede gældsforpligtelser	5	711.630	744.817
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	30.914	30.771
Anden gæld		210.295	29.813
Kortfristede gældsforpligtelser		241.209	60.584
Gældsforpligtelser		952.839	805.401
Passiver		7.681.217	7.478.024

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.172.623	1.000.000	6.672.623
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	55.755	1.000.000	1.055.755
Egenkapital ultimo	500.000	5.228.378	1.000.000	6.728.378

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	28.162	27.248
	28.162	27.248

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	82.384	133.316
Dagsværdireguleringer	990.266	764.776
	1.072.650	898.092

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	13.572	15.427
	13.572	15.427

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.547.696
Tilgange	45.694
Kostpris ultimo	1.593.390
Af- og nedskrivninger primo	(136.651)
Årets afskrivninger	(28.162)
Af- og nedskrivninger ultimo	(164.813)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.428.577

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	30.914	30.771	711.630	602.247
	30.914	30.771	711.630	602.247

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.428.577 kr.
